brengantur in bonis tenentur ipsius ville polihouge per omnia et reliqua possi-  
cionem eiusdem civitatis bene iustitiam in omni causa ville puenit et ad iu-  
ticiam debuit que ita et in aliis fieri ipse minime cepit.

42.

### Wlnera Skowronek civis de Jaroslaw cont Kozzenski

Famulus Jacobus dictus Skowronek civis de Jaroslaw subditus  
Magistro Joannis Chosroci comitis in Tharuro Castellani Moginger  
Poffue de Svaova coram offe et actis pntibus castren-  
pmit et audit et manifestavit at testatum fecit vulnus fixum enor-  
me sub brachio manu sinistra quod vulnus afferebat sibi fore  
inflatum in via libera et publica nemini obnoxio per nobilem Ni-  
colaum Kozzyskiy Symborem Grobi petri Derfmit de Raski  
qua quod vulnus offe vidit debitez conspexit ac suscepit.

### Wlnera Koslburycz de Blazow cont Hryz et He- dor de Blazowa

Actum in Castro pmi dli feria de Staran festum Nativitatis gloriose  
Virginis marie proxima Anno dñi 1565.

Mindis tñis pmi dli prouidens Karassim de Blazow Vnucem Nobilibz  
Joane Strzelchij et Andrey Blazowsky decum comparere coram offe  
et actis pntibus castren pmi dli Stanb personar in Vin re-  
pnce palam et pence pntem et pence pntem et pntem pntem  
feria tertia proxima pta vidit vulnura super Laborio so wa:  
oko ko szarycz de villa Blazowa subditus nobilis sigismundi Blazow-  
skij pntem vulnus bectum enortum enorme in Capite part dli  
p aliud vulnus linc per totum latus dextrum pntem  
dimidni pede dextro circa costam pntem vulnus enortum  
pedis dextre pntem duo vulnura linc in manu dextera pntem  
duo vulnura linc in manu sinistra que vulnura afferebat  
sibi fore inflata in via libera et publica eunte ad coarctand  
agri domini sui per Laborio sos Hryzko et Fedor filios laborio-  
di Jagho Janda subditos vo nobil petri Blazowskij de villa  
villa Sors sue Blazowa qui pcept enortum vulnura in dno  
et fion vulnura receperunt eiz wasko Aratra Secuzam dno  
pileos que ita et in aliis fieri ipse minime cepit et nobiles pntem  
ti illom ipse minime dno recognitione personali atq dnt.

Wlnera Boryslawski cont alterum Boryslawski  
Nobilis Kosy Boryslawski coram offe et actis pntibus castren  
pmit et audit et manifestavit vulnura quam vulnus bectum

enortum in dextro indice pntem vulnus bectum enortum in dextro  
to medio pntem vulnus bectum enortum in dextro indice ma-  
dimidni pntem vulnus linc enorme inferius cost dntem magis  
stria pntem vulnus linc in dextera sinistra pntem  
enortum in Nato pntem duo vulnura enortum in pede sinistra  
vulnura afferebat sibi fore inflata per nobilem Stanb Bory-  
slawski que vulnura offe vidit et suscepit.

43.

### Intromissio non est admessa Jassimzki per Berlegki

Mindis tñis pmi dli prouidens Jagho Dankowicz de Kablo Vnucem  
Nobilibus Maszko et Wasko Jassimzki decum comparere coram  
offe et actis pntibus castren pmi dli Stanb personar in Vin re-  
loms sue pnce palam et pence pntem et pntem pntem  
na dno missis equitatis admittentem Nobilem Anthonium Jassim-  
zki ad bona ben Bortob villarum Berlegki et Labo-haw Nobil  
Wasko Berlegkiy Dyoncon heria excepit curia sibi existend  
hoc vigore inferius castren pntem per curia wasko Berlegkiy  
pntem pntem pntem super dno centum flor pntem  
comonis bon mor et mag pntem et inscript ex tñe hntem  
di mtes in pntem bona per curia wasko Berlegkiy pntem  
no Jassimzki non est admessa ino tñe de mag que ita et in aliis  
fieri ipse minime cepit et nobiles pntem illom ipse minime dno  
personali recognitione atq dnt.

### Rello minis ex parte zozanska cont Jamienski

Mindis tñis pmi dli prouidens Jagho Dankowicz de villa Kablo  
Vnucem Nobilibz Maszko et Wasko Komarnickie ac Joane zozan-  
skij decum comparere coram offe et actis pntibus castren pntem  
Stanb personar in Vin illom pntem pntem et dntem  
Nobilibus est obtinetum et pntem feria pntem post festum sancti  
petri Vinculati proxime pntem dno pntem ex parte nobil  
szarycz consortis nobilis wasko zozanskiy in et cont Nobilem Maszko  
Jamienskiy filium nobil Alcedandri Jamienskiy qua ipse obtinet  
beatus et conditionis sue militis nulli sibi de festone pntem  
nee atq pntem et statut regni omnia violenciarum genera  
sue prohibend byretis libertatibz ac pace condon et tranquillita-  
te quae quibus castren pntem quodant sibi omnibz postposit  
quam Anastaziam zozanska pace condon et tranquillitate pntem  
afferebat in dno et curia eius solite residet in villa Sors